
Број:  0805-50/150020260055802

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4104285

Целосен назив: ПРВ СКОПСКИ ИЗВИДНИЧКИ ОДРЕД Скопје

Кратко име: П.С.И.О Скопје

Седиште: КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ бр.20 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Вид на субјект на упис: ДРУГО

Датум на основање: 26.12.1984 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4030984182490

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 10.9 - останати општествени организации, фондации и здруженија 
на граѓани

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  12.2.2026 г. 21:02

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

94.990 - Дејности на други организации врз база на зачленување, 
н.д.м.

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: БОЈАН ЃОШЕВ

Адреса: БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ бр.5-2/10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, 
ЦЕНТАР

Овластувања: Претседател

Овластено лице: Овластено лице
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Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/447AAF186A1F6847927E0C8F5F4A06E9CD3BA5A9ABD75BFB62A07D1BB0063100
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации:

цели:  Да допринесува во развојот на своите членови и во 
достигнувањето на нивните физички, умствени и општествени 
можности, како на поединци, како на одгворни граѓани и членови 
на пошироката општествена заедница;да се развива кај своите 
членови љубов кон природата и животот во неа, разбирање на 
нејзините закони, да ги учи да ја чуваат и негуваат флората и 
фауната и другите природни богатства и да ги вклучува во акции 
за заштита на природата, човековата работна и животна 
средина;естрано да ги воспитува своите членови и кај нив да 
развие позитивни особини како што се: работливост, скромност, 
истрајност, снаодливост, храброст, искреност, чесност, 
штедливост, смисла на живеење во помали и поголеми групи, 
пружање на помош на другите, како во природата така и во 
елементарни непогоди;да развива кај своите членови чувство за 
почит кон луѓето, пријателство помеѓу луѓето и народите, 
почитување на нивното лично, верско и политичко убедување, 
неполитичност на организацијата и нејзините единици и да 
поттикнува кај своите членови љубов и почит кон татковината.

КОНТАКТ

E-mail: prvskopski@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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